
   あきる野青年会議所会員　各位

懇親会 ＷＥＢにて！ ２２：００～

2０２０年６月吉日

あきる野青年会議所 ２０２０年度

理事長 武田 哲郎

７月例会は「Zoom」を使用し、WEBにて

開催致します。

事前にＵＲＬを配信致しますので、

開会時間前に各自入室をお願い致します。

＊事前に郵送にて配布してあります資料を

お手元にご用意ください。

登録開始 開 会 閉 会

１８：３０ １９：３０ ２１：３０

第２７６回例会

拝啓 梅雨の候 雨後の緑が鮮やかな季節となりました。

皆様いかがお過ごしでしょうか。

７月例会では、チームビルディングをとおし、コンセンサスを取ることの重要性について

学びます。

ゲームをとおし、体感的に学べる内容です。メンバー一人ひとりには個性があり、考え方

も様々です。互いを尊重し、多様な価値観を認め合いながら、みんなで話し合い、ひとつの

答えを導き出しましょう。

参加することで、今後の活動・運動にどう繋げていくか、改めて考えるきっかけになれば

幸いです。

ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご出席いただけますよう

お願い申し上げます。

敬具

１ 水７月 日

想いをひとつに

今こそつながりが大事

【お問い合わせ先】 ＬＯＭ活性化委員会

委員長 荒井ゆかり 090-2144-6627


